Verborum synizesis in prima pers. sing. praes. et in participio verborum contractorum in εω reperitur: θαρσέων O. IX, 109. οἰκέων J. I, 31. VIII, 19. ἐξαρκέων O. V, 24. δύμιλέων O. XII, 19. κομπέω P. X, 4. αἰτέω P. VIII, 72. XII, 1. N. IX, 30; praeterea πνέον P. IV, 225, ἐφάψεαι O. IX, 12. πάραμεβεαι N. III, 27.

Restat etiam aliud synizesis genus cujus pauca tantum monenda sunt exempla: duarum enim vocalium altera in fine prioris altera in initio posterioris extat; quarum quum prior elisione removeri non possit, sic cum sequenti conjungitur ut in unam quasi confundantur, ita ἄτρε εὶ τις P. XI, 55. ἢ ὅτι J. VII, 8. 9 quod omnes manu scripti praebent, quum Bergkius ἥτι i. e. ἥτοι proponat. O. XIII, 7 ταμίαι ἀνδράσι, ubi Ahrensius (de Crasi et Aph. p. 19), ut synizesin evitet, terminationem ατ elidi jubet; sed quia unum tantum diphthongi elisae exemplum Il. λ, 272 ως ὁξεῖ ὁδύναι extat, haec libertas Pindaro vindicari non potest; neque alteram Ahrensi rationem, ut ται per unam syllabam accipiamus, probare possum, quum nusquam apud Pindarum τι cum sequenti vocali synizesi obnoxia sit, nam N. VI, 31 non λόγοι sed λόγοι vera lectio est. Mommsenius omnibus codicibus refragantibus τάμι' dedit (pro τάμια); quum enim neque ταμίαι neque sing. ταμία longa vocali praeditus elisionem patiatur, contendit terminationem vocis ταμία Aeolensium more correptam esse, quae correptio vix accipi potest. Deinde synizesin statuerunt Hermannus et Boeckhius qui O. XIII, 99 δὴ ἀμφοτέρωθεν legunt sed non servandam puto eam N. V, 20, ubi optimi libri Vat. B. Med. B. Aug. C.

nisi μακρά μοι αὐτόθεν non continent; denique Bergkius P. VIII, 67 δὴ εὔχομαι scribit.

VIII. De diaeresi.

Duae vocales simplices, quae conjunctae vulgo diphthongum efficiunt, imprimis in patronymicis a poeta dissolutae sunt id quod in dialecto Aeolica saepius fieri solebat velut: Ἀτρείδας P. XI, 31. J. VIII, 31 (ultimo loco libri tenent Ἀτρεαδ.), sed Ἀτρείδας O. IX, 70; Λατοίδα P. III, 67. N. IX, 53. Λατοίδας P. IX, 5 sed Λατοίδας P. IV, 259. Λατοίδα P. I, 12 Λατοίδαισν P. IV, 3; Αλγείδαι P. V, 75, sed Αλγείδαι J. VII, 15. Οἰνέίδαι J. V, 31. Πηλείδῃ P. VI, 23. Ἀλκαϊδᾶν O. VI, 68. Κοηθείδας P. IV, 152. — Πηνεϊόν P. X, 56. Καδμεϊάν J. IV, 53, sed Καδμείσν P. IV, 86. N. I, 51. VIII, 51. Καδμεῖοι N. IV, 21. Huc pertinet etiam παρθενήτοις pro παρθενεῖοις N. VIII, 2 et Ἀρήϊον O. II, 42, quod etiam ab Homero usurpatur,

IX. De declinatione prima.

In terminationibus declinationis primae Pindarus fere ubique dialectum Doricam sequitur neque η in lingua epica usitatum umquam admittit sed α pristinum servavit, quamobrem Mommsenius mihi non probatur, quod uno loco P. V, 67, sed hoc solo, ex quatuor libris contra optimos accus. epicum εὐνομίην induxit, quum vix in quinto Pythiorum carmine dialectus epica tam late pateat quam vir cl. censem. Sed priusquam de ipsis agamus terminationibus, monendum est vocem Πέλλανα quae vulgo Πελλήνη sonat O. VII, 86. XIII, 109 correptam in fine assumpsisse litteram α , quae etiam in vocabulo Νέμεα O. XIII, 24 et vel in adjektivo Κύνεια O. X, 15 reperitur; ita fortasse O. XIV, 17 Μινύεια restituendum est, quod omnes libri excepto Par. G. corr. et Par. E tuentur, quamquam metrum non postulat. Eadem correptio Aeolica deprehenditur N. VII, 70 in vocativo Εὐξείδᾳ et statuenda est in nominativo Ἀλκιμίδᾳ N. VI, 62 pro Ἀλκιμίδας a libris tradito, quod metro adversatur, et in nom. adjektivorum βαθυμῆτᾳ N. III, 53 et χρυσοχαῖτᾳ P. II, 16; tres ultimae correptiones in carminibus occurunt quae ad harmoniam Aeolicam prope accedunt. In vocabulo ἔπιβδαν P. IV, 140 quum metrum ultimam correptam